
Id: RDQTG-SYVSC-OWEYM-DQFGV-PFFBM. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 25-PR.5/10
BURMISTRZA GŁUCHOŁAZ

z dnia 31 grudnia 2010 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej celem przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację 
zadań publicznych 

Na podstawie art. 11 ust. 2 w związku z art. 15 ust.2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96,poz.873, z 2004 r. Dz.U. Nr 64, poz.593 , Nr 116, poz.1203 i Nr 210, 
poz.2135, z 2005 r. Dz.U. Nr 155, poz. 1298, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1462 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. 
Nr 94, poz. 651, z 2008 r. Dz.U. Nr 209, poz.1316, z 2009 r. Nr 19 poz. 100, Nr 22 poz. 120 i Nr 157, 1241, 
z 2010r. Nr 28, poz. 146 i Nr 127, poz. 857) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych 
określonych w § 2, powołuję Komisję Konkursową w składzie: 

1) Danuta Rzeszótko - Przewodniczący Komisji 

2) Marzena Wróbel - Wiceprzewodniczący 

3) Krzysztof Miśniakiewicz - przedstawiciel organizacji pozarządowej 

§ 2. Otwarty konkurs ofert ogłasza się na realizację następujących zadań publicznych: 

1) Zadanie nr 1 – Prowadzenie działań skierowanych do osób uzależnionych, abstynentów i ich rodzin przez 
prowadzenie Klubu Abstynenta. 

2) Zadanie nr 2 - Prowadzenie świetlicy socjoterapeutycznej dla dzieci i młodzieży z rodzin dysfunkcyjnych. 

3) Zadanie nr 3 - Prowadzenie świetlicy opiekuńczo - wychowawczej dla dzieci i młodzieży pochodzącej z rodzin 
ubogich i dysfunkcyjnych. 

4) Zadanie nr 4 - Prowadzenie zorganizowanych zajęć rekreacyjno – turystycznych dla dzieci i młodzieży 
w czasie wakacji, ferii i weekendów będących elementem programu profilaktycznego. 

5) Zadanie nr 5– Prowadzenie działań na rzecz dzieci i młodzieży niepełnosprawnej 

6) Zadanie nr 6 – Dożywianie oraz pomoc rzeczowa dla najuboższych tj. dla osób bezdomnych, bezrobotnych, 
samotnych, dzieci oraz rodzin znajdującym się w trudnej sytuacji życiowej 

7) Zadanie nr 7 – Udzielanie świadczeń zdrowotnych w środowisku domowym. 

§ 3. Szczegółowy zakres działania Komisji Konkursowej określa Regulamin Komisji Konkursowych 
powołanych celem opiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych stanowiący załącznik do Zarządzenia Nr 16-Pr.4/10 Burmistrza Głuchołaz z dnia 28.12.2010r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Głuchołaz 

mgr Edward Szupryczyński


